morabo. Ambo quippe inuerti sunt in eas quae forma pigmentis colorantur. vel potius decolorantur. quod hoc ille cum si ageret aut in cetera. Si quis pingendi artifex vulsum alicuius et speciei et corporis qualitate emulo colore signasset. et signato iam presumatocis simulacro manus alius isferret ut iam formata iam picta quae peritior reformaret. quis horis artificis in iuria et iusta indignatione videret. Tunc eris timas impune lauram iam impbe temeritate audacia. dei artificis offensam. Ut enim circa homines impudica et incesta fuerit lenocinatio tibi non sis. corruptus violatilisque dei sunt peccator a dultera derinet. Quod ornari te putas quod putas comi. impugnatore est ista diuini opis. purgatio est veritas. Donet apli vox est. Expurgate verum fermentum ut sitis uua spatio. sic est azimi. Et enim pasca nram imolat est xps. Itaque festa celebremus non in fermento veteri neque in fermento malicie et nequicie. sed in azimis sinceritatis et veritatis. Non sinceritas pseuerat et veritas. quam quae sincera sunt pollunt et color adulterinis. medica minum fuerit. in medacium vera mutant. Dominus tuus dicit. non potes facere capillum unum album aut nigrum. et tu ad vincendam domini tui voce vis te esse potiore audaciconatu et sacri lego preceptum. Crines tuos inficis. malo pro fa gao fururoz capillos iam tibi flameos au spicari. Longum est ilerere oia que sequuntur. Ille homo posterior ut in tales diceret. Dine illa inquit nascuntur incertina vicioz. aut quae sunt coloribus ora depingant dum vix displicere formidant. et de a dulterio vultus medicant a dulterium castrat. Quanta habet ameria effigie mutare nature pictura querere. Et dum verentur maritale iudicium proprium perdere. Prior ei de se pronunciat quae cupit mutare quod nata est. ita dum alij studet placere. prius ipsa sibi displicet. Quae iudicet mulier deformitatis tue redimam quae teipaz. Quid videri timeo. Si pulchra es quid abscondes. Si deformis. cur te formosa esse metris. nec tue consciencie. non alieni grauz erroris habitura. Ille enim a dultera diligit. tu adultero vis placere. et trasceris si amet aliam quam a dultera re in te docet. Vale macra es iniurie tue. Lenocinari refugit etiam quae passa est lenone. Felicit vilis mulier. non alteri nisi sibi peti-

cat. Tolerabiliora prope modum in adulterio crimina sunt. Ibi enim pudicitia. habet nata a dultera. Satis ut existimo apparet. feminal ne sua fuerit adulteret formam et ad pudorem et ad timorem hac fiducia vehemeter impelli. Proinde neque sumissum. neque spatium. sed gratia de omni genere belocutis agnoscamus. Et in his autem quos duos et oibus proponere volui et in alijs ecclesiasticis viris et bona et bona. i. sic res postulat. acute. ornate. ardetereque dicitur tibus pro multa eorum scripta vel dicta prae beceria genera repiri et assidua lectioe vel auditione admixta exercitatae studetibus inolescere. Nec quod quod propter disciplinam esse estimet ista miscere. imo quod non congrue fieri potest oibus generibus dictio varianda est. Nam quae plura est in vno genere. minus derinet auditorem. Cum vero sit in aliud ab alio transitus etiam si longius ear decenit procedit oratio. quibus habeat et singula genera varietates suas in sermone eloquentium quibus non sinunt in eorum qui audiunt frigescere vel tepescere sensibus. Verum non facilius sumissum solum quod solum gratia de tolerari potest Comoro quippe animi quanto magis exercitanda est ut nobis assentiat auditor. tanto minus in ea teneri potest cum fuerit quod non satis excitata. Et ideo cauendum est ne dicitur volumus alius erigere quod erectum est. etiam in de decidat quo fuerat excitatione perditum. Interpositis vero quae sunt dicenda sumissius benedicta a dea quae opus est gratia dicitur dici. ut dictionis imperet sicut maris est alternat. Et quo sit ut gratia de dicendi genere si diuini est dicendum. non debeat esse solum sed alioz generum interpositione variet. et tamen generi picto tota tribuat cui copia pualuerit. Interest enim quod genere cui generi apponat vel adhibeat certis et necessarijs locis. Nam et in gradibus genere semper aut pene semper separata decet esse principia. Et in parte est eloquentis ut dicant nonnulla summissa etiam quae possent gratia dicitur dici. ut ea quae dicuntur gratia dicitur ex illoz fiat comparatione gratia dicitur et eorum tanquam vmbriae luminosiora reddant. In quocumque autem genere aliquid questionum vincula solueda sunt acumie opus est quod sibi sumissum genere prope veditat. Nec pro eo genere vtedum est et in alijs duobus generibus quae eis ista incidunt sic laudandum aliud vel